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CIBA VISION VE DÜNYAGÖZ  
MOBIL GÖZ KLİNİĞİ TIRI ÜNİVERSİTELERDE 

 
Kontakt lens ve lens bakım ürünleri konusunda dünya lideri CIBA VISION, 

 dünyanın en büyük özel göz hastaneleri grubu Dünyagöz ile birlikte Mobil Göz 
Kliniği Tırı ile 11 Mayıs haftası Marmara ve Kültür Üniversitelerinde göz taraması 

yapacak. 
 
Türkiye’de kontakt lens kullanımı hakkında birçok araştırma ve çalışma yapan CIBA 
VISION, kontakt lensin hayatı nasıl kolaylaştırdığı ile ilgili gençleri bilgilendirme 
çalışmalarına bir yenisini ekledi. Bu kapsamda üniversiteli gençlerle Mobil Göz Kliniği Tırı 
buluşacak. 11 Mayıs Pazartesi Günü Marmara Üniversitesi’nde, 12 Mayıs Salı Günü 
Kültür Üniversitesi’nde gençlere özel bir dizi etkinlik düzenleyecek. 
 
Bahar şenliklerinde gençlere kontakt lensin hayatı nasıl kolaylaştırdığını şenlik havasıyla 
anlatacak. Göz taramasının da yapılacağı etkinliklerde gençleri birçok eğlenceli aktivite 
bekliyor. Kontakt lensin pratikliği ve rahatlığının gösterileceği aktiviteler oldukça ilgi 
çekici. Masaj koltuğunda dinlenip rahatlayan gençler, simülasyon arabalar ile yarışarak 
heyecanlı dakikalar yaşayacak. Ayrıca özel olarak hazırlanacak trombolin üzerinde 
zıplayarak stres atabilecekler.  
 
Tır, İstanbul’dan sonra Bursa, Eskişehir ve İzmir’de üniversiteleri ziyaret edecek, 27 
Mayıs’ta son kez Yıldız Teknik Üniversitesi’nde gençlerle buluşacak. 
  
Gençlerin % 20’si gözlerinin bozuk olduğundan habersiz. 
 
Novartis AG ‘nin göz bakımı birimi CIBA VISION Türkiye Ülke Müdürü Gökhan Güngör, 
geçtiğimiz sene beş farklı üniversitede 400 kişi ile yapılan taramalarda gençlerin yüzde 
50’sinin ilk kez lens denediğini belirtti. Kontakt lensin bilinirliğinin çok düşük olduğunu, 
gençlerin %20’sinin gözlerinin bozuk olduğundan dahi haberdar olmadığını da ekledi. 
Güngör, kontakt lenslerin bazı kişiler için kozmetik faydası ve gözlük takmama 
rahatlığının yanı sıra gözlüğe göre daha iyi optik avantajları olduğunu, özellikle gözden 
kolay düşmemesi, gözlük camına eşit veya daha iyi görüntü sağlaması  
gibi sebeplerle hayatı kolaylaştırdığını söyledi. Kontakt lensin Avrupa ülkelerine göre 
Türkiye’de kullanımının oldukça düşük olduğunu, Türkiye’de kontakt lens kullanımını 
gelişmiş ülkeler seviyesine çıkartmak istediklerini belirten Güngör, bu konuda ilk olarak 
gençleri bilinçlendirmek istediklerinin altını çizdi. 
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CIBA VISION Hakkında 
Sağlıklı bir görüş ve daha iyi bir yaşam sunmayı hedefleyen CIBA VISION, kontakt lens ve lens bakım ürünleri araştırması, 
geliştirmesi ve üretiminde dünya lideridir. CIBA VISION, Göz hekimleri ile yaptığı partnerlik ve yenilikçi lens bakım 
solüsyonları ile kendisini kontakt lens kullanıcıların hayat kalitelerini iyileştirmeye adamıştır. CIBA VISION “kullan-at” 
lenslerden uzun süreli kullanılan lenslere, renkli lenslerden yeni jenerasyon lenslere kadar her türlü ihtiyaca göre 
alternatifler sunmaktadır. Sürekli yenilik peşinde olan CIBA VISION, yeni lens materyalleri keşfederek sektörde çığır 
açmayı sürdürmektedir. Ana merkezi Atlanta’da bulunan CIBA VISION’ın ürünleri 70’ten fazla ülkede kullanımdadır. 
Ayrıntılı bilgi için www.cibavision.com  web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Novartis Hakkında 

  Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün lider firmasıdır. 
Novartis, yaşam kalitesini artıran ve süresini uzatan, yaşamı koruyan yenilikçi ürünleri keşfetmekte, geliştirmekte ve 
piyasaya sunmaktadır. Genel Merkezi İsviçre Basel’de bulunan Novartis Grubu şirketlerinde yaklaşık 100.000 kişi 
çalışmakta ve 140’tan fazla ülkede faaliyet göstermektedir. Sağlık alanındaki yeni teknolojilere sürekli yatırım yapan 
Novartis yıllık ortalama 7.2 milyar dolar tutarındaki araştırma geliştirme bütçesiyle, sağlık alanında dünyanın en büyük Ar 
Ge yatırımı yapan kuruluşlarından biridir. Türkiye’de yaklaşık 2.400 çalışanı ile üretim pazarlama, klinik araştırmalar 
faaliyetlerini yürüten Novartis’in, 4 üretim tesisi bulunmaktadır.Daha fazla bilgi için: www.novartis.com.tr 
 
 
Ayrıntılı bilgi için:  Göze Kolunan - Effect Halkla İlişkiler / 0216 474 00 04 
 

http://www.cibavision.com/
http://www.novartis.com.tr/

